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AD

(o]

MF OP AD GC-24-20

A0-320101115-N140-2020

08/12/2020

C.  RIGOBERTO
HERNANDEZ

HERNANDEZ

S 327,677.48

SUMINISTRO DE CONCRETO ASFALTICO
PARA REENCARPETAMIENTO EN BLVD.
PASEO DEL MINERAL ENTRE BLVD. VARELA
RICO Y AV. HUICOT SENTIDO PONIENTE A
ORIENTE.

16/12/2020

18/12/2020

18/12/2020

21/12/2020

15

22/12/2020

05/01/2021

AD

SG

MF SG AD ADQ FORTASEG-(|

AA-832010994-E12-2020

08/12/2020

PV COMUNICACIONES, S.A. DE
Cv.

S 499,999.96

ADQUISICION DE 5 EQUIPOS TERMINAL
DIGITAL MOVIL (RADIO) PARA LA
DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA DE
FRESNILLO, ZACATECAS.

11/12/2020

11/12/2020

11/12/2020

11/12/2020

10

12/12/2020

21/12/2020

AD

DS

MF DS AD FllI-27-20

A0-320101115-N141-2020

18/12/2020

C. ANICETO MONTIEL BADILLO

S 182,900.00

REHABILITACION DE POZO PROFUNDO
PARA  ABASTECIMIENTO DE AGUA
POTABLE EN LA LOCALIDAD LAS
MERCEDES, FRESNILLO, ZACATECAS.

22/12/2020

22/12/2020

22/12/2020

23/12/2020

45

24/12/2020

06/02/2021

AD

DS

MF DS AD Fl1I-28-20

A0-320101115-N142-2020

18/12/2020

ESTRUCTURAS SJT SA DE CV

S 597,886.71

CONSTRUCCION DE TANQUE ELEVADO
METALICO PARA ALMACENAMIENTO DE
AGUA POTABLE EN LOCALIDAD BANUELOS,
FRESNILLO, ZACATECAS.

22/12/2020

22/12/2020

22/12/2020

23/12/2020

45

24/12/2020

06/02/2021

AD

DS

MF DS AD FllI-29-20

A0-320101115-N143-2020

18/12/2020

CONSTRUCCIONES DIQO S.A. DE
Cv.

$  200,895.97

EQUIPAMIENTO DE BOMBEO PARA POZO
PROFUNDO DE AGUA POTABLE EN
LOCALIDAD GUADALUPE DE TRUJILLO,
FRESNILLO, ZACATECAS.

22/12/2020

22/12/2020

22/12/2020

23/12/2020

45

24/12/2020

06/02/2021

AD

DS

MF DS AD Fl1I-30-20

A0-320101115-N144-2020

18/12/2020

C. ARTURO LUNA RIVERA

$  301,431.20

REHABILITACION DE FUENTE DE
ABASTECIMIENTO EN LOCALIDAD
SOMBRERETILLO, FRESNILLO, ZACATECAS.

22/12/2020

22/12/2020

22/12/2020

23/12/2020

45

24/12/2020

06/02/2021

AD

DS

MF DS AD FllI-31-20

A0-320101115-N145-2020

18/12/2020

LAE.
HIRIART

ANA  CECILIA  GARZA

S 226,990.00

REHABILITACION DE TANQUE METALICO
PARA  ALMACENAMIENTO DE AGUA
POTABLE EN LA LOCALIDAD DE PATILLOS,
FRESNILLO, ZACATECAS.

22/12/2020

22/12/2020

22/12/2020

23/12/2020

45

24/12/2020

06/02/2021

AD

DS

MF DS AD FISE-04-20

A0-320101115-N146-2020

18/12/2020

C. PAULA VANESSA PICASSO
CONTERO

$  1,317,076.99

SUMINISTRO E INSTALACION DE
CALENTADORES SOLARES DE 12 TUBOS EN
VARIAS COLONIAS Y LOCALIDADES DE
FRESNILLO, ZACATECAS.

22/12/2020

22/12/2020

22/12/2020

23/12/2020

45

24/12/2020

06/02/2021

AD

oP

MF OP AD GC-25-20

A0-320101115-N147-2020

22/12/2020

ING. LUIS ARMAS MEZA

$  1,385,500.50

CONSTRUCCION DE  TERRACERIA EN
CAMINO A LA COMUNIDAD DE LOS
ROSALES (EL  CUERVO), FRESNILLO,
ZACATECAS. (SEGUNDA ETAPA)

28/12/2020

28/12/2020

28/12/2020

29/12/2020

30

30/12/2020

28/01/2021

10

AD

oP

MF OP AD GC-26-20

A0-320101115-N148-2020

22/12/2020

C. ALFREDO AVILA RAMIREZ

$ 1,020,890.40

CONSTRUCCION DE 2,880.27 M2 DE
BANQUETAS A BASE DE CONCRETO
HIDRAULICO, EN LA CALLE VICENTE
GUERRERO, ENTRE CALLE A LA DEPORTIVA
Y CALLE RUIZ CORTINEZ, DE LA COLONIA
MIGUEL HIDALGO (HIDALGO) FRESNILLO,
ZACATECAS

28/12/2020

28/12/2020

28/12/2020

29/12/2020

30

30/12/2020

28/01/2021

11

AD

oP

MF OP AD GC-28-20

A0-320101115-N150-2020

22/12/2020

RIVERAY RIVERAS.A. DE C.V.

S 550,000.00

SUMINISTRO DE CONCRETO ASFALTICO
PARA SU APLICACION EN DIFERENTES
PUNTOS DE FRESNILLO

28/12/2020

28/12/2020

28/12/2020

28/12/2020

25

29/12/2020

22/01/2021
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12

IR |OP

MF OP IR ADQ GC-01-21

1A-320101115-N1-2021

28/01/2021

MUEBLES NOVA LUXE S.A. DE C.V.

S 1,172,279.76

MODERNIZACION Y EFICIENTIZACION DEL
ALUMBRADO PUBLICO A TRAVES DEL
SUMINISTRO DE LUMINARIAS TIPO LED
CON  COBERTURA  MUNICIPAL, EN
FRESNILLO, ZACATECAS.

05/02/2021

12/02/2021

15/02/2021

15/02/2021

16/02/2021

15

17/02/2021

03/03/2021

13

MF OP IR GC-01-21

10-320101115-N2-2021

28/01/2021

C. MIGUEL
RODRIGUEZ

ANGEL  ACOSTA

S 3,275,226.36

MODERNIZACION Y EFICIENTIZACION DEL
ALUMBRADO PUBLICO A TRAVES DEL
SUMINISTRO ~ E  INSTALACION  DE
LUMINARIAS TIPO LED CON COBERTURA
MUNICIPAL, EN FRESNILLO, ZACATECAS.
(ETAPA 6)

02/02/2021

05/02/2021

12/02/2021

15/02/2021

15/02/2021

16/02/2021

15

17/02/2021

03/03/2021

14

MF OP IR GC-02-21

10-320101115-N3-2021

28/01/2021

ING. JOSE ENRIQUE DOMINGUEZ
VAZQUEZ

S 3,414,780.28

MODERNIZACION Y EFICIENTIZACION DEL
ALUMBRADO PUBLICO A TRAVES DEL|
SUMINISTRO E INSTALACION DE
LUMINARIAS TIPO LED CON COBERTURA
MUNICIPAL, EN FRESNILLO, ZACATECAS.
(ETAPA 7)

02/02/2021

05/02/2021

12/02/2021

15/02/2021

15/02/2021

16/02/2021

15

17/02/2021

03/03/2021

15

MF OP IR GC-03-21

10-320101115-N4-2021

28/01/2021

JRNL DE MEXICO SA DE CV

$  3,365,767.49

MODERNIZACION Y EFICIENTIZACION DEL
ALUMBRADO PUBLICO A TRAVES DEL
SUMINISTRO ~ E  INSTALACION  DE
LUMINARIAS TIPO LED CON COBERTURA
MUNICIPAL, EN FRESNILLO, ZACATECAS.
(ETAPA 8)

2 de febrero de 2(

5 de febrero de 2(

12 de febrero de 7

15 de febrero de

15 de febrero de 7

16 de febrero de

[,

5

17 de febrero de

3 de marzo de 202

16

MF OP IR GC-04-21

10-320101115-N5-2021

28/01/2021

JRNL DE MEXICO SA DE CV

$  3,319,661.09

MODERNIZACION Y EFICIENTIZACION DEL
ALUMBRADO PUBLICO A TRAVES DEL
SUMINISTRO  E  INSTALACION  DE
LUMINARIAS TIPO LED CON COBERTURA
MUNICIPAL, EN FRESNILLO, ZACATECAS.
(ETAPA 9)

2 de febrero de 2(

5 de febrero de 2(

12 de febrero de 7

15 de febrero de

15 de febrero de 7

16 de febrero de

-

5

17 de febrero de

3 de marzo de 202

17

MF OP IR GC-05-21

10-320101115-N6-2021

28/01/2021

L.A.E. MARCO ANTONIO CORREA
CHACON

$  3,416,440.00

MODERNIZACION Y EFICIENTIZACION DEL|
ALUMBRADO PUBLICO A TRAVES DEL
SUMINISTRO ~ E  INSTALACION  DE
LUMINARIAS TIPO LED CON COBERTURA
MUNICIPAL, EN FRESNILLO, ZACATECAS.
(ETAPA 10)

02/02/2021

05/02/2021

12/02/2021

15/02/2021

15/02/2021

16/02/2021

15

17/02/2021

03/03/2021

18

AD |OP

MF OP AD GC-01-21

A0-320101115-N7-2021

28/01/2021

ASICA CONSTRUCCIONES S.A. DE
Cv.

S 471,001.16

SUMINISTRO E INSTALACION DE BOMBA
SUMERGIBLE 20 HP PARA POZO DE AGUA
POTABLE EN COMUNIDAD URITE,

03/02/2021

04/02/2021

04/02/2021

05/02/2021

30

06/02/2021

07/03/2021

19

MF OP IR GC-06-21

10-320101115-N8-2021

03/02/2021

CONSTRUSERVICIOS
MINERALS. A. DEC. V.

DEL

$  2,651,030.12

CONSTRUCCION DE PAVIMENTO,
GUARNICIONES Y BANQUETAS, EN LA
CALLE SUAVE PATRIA, COLONIA CENTRO.

08/02/2021

11/02/2021

18/02/2021

19/02/2021

19/02/2021

22/02/2021

30

23/02/2021

24/03/2021

20

MF OP IR GC-07-21

10-320101115-N9-2021

03/02/2021

C. SALVADOR GALVAN BELTRAN

$  3,039,761.09

REHABILITACION Y PAVIMENTACION DE LA
CALLE GOMEZ FARIAS PONIENTE.

08/02/2021

11/02/2021

18/02/2021

19/02/2021

19/02/2021

22/02/2021

30

23/02/2021

24/03/2021
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21

IR

opP

MF OP IR GC-08-21

10-320101115-N10-2021

03/02/2021

ING. LUIS ARMAS MEZA

S 1,566,298.72

PAVIMENTACION DE 1,284.50 M2 A BASE
DE CONCRETO HIDRAULICO,
CONSTRUCCION DE 290.65 ML DE
GUARNICIONES, 348.00 M2 DE
BANQUETAS A BASE DE CONCRETO
HIDRAULICO, ENLA CALLE PATILLOS, ENTRE
CALLE LA SALLE Y AVENIDA HUICOT, DE LA
COLONIA FRANCISCO GOITIA, FRESN

08/02/2021

11/02/2021

18/02/2021

19/02/2021

19/02/2021

22/02/2021

30

23/02/2021

24/03/2021

22

AD

oP

MF OP AD GC-02-21

A0-320101115-N11-2021

03/02/2021

CONSTRUSERVICIOS DEL
MINERALS. A. DEC. V.

S 599,350.98

REHABILITACION DE RED DE DRENAJE
SANITARIO, EN LA CALLE SUAVE PATRIA,
COLONIA CENTRO.

09/02/2021

10/02/2021

10/02/2021

11/02/2021

30

12/02/2021

13/03/2021

23

AD

oP

MF OP AD GC-03-21

A0-320101115-N12-2021

03/02/2021

C. ANDREA BUENO FALCON

S 418,051.52

REHABILITACION DE DRENAJE SANITARIO
DE LA CALLE GOMEZ FARIAS PONIENTE
ENTRE CALLE SULFATO Y CALLE
GUADALUPE VICTORIA.

09/02/2021

10/02/2021

10/02/2021

11/02/2021

30

12/02/2021

13/03/2021

24

AD

oP

MF OP AD GC-04-21

A0-320101115-N13-2021

03/02/2021

ING. LUIS ARMAS MEZA

S 341,683.61

REHABILITACION DE DRENAJESANITARIO,
SIENDO 172.00 ML DE TUBERIA, EN LA
CALLE PATILLOS, ENTRE CALLE LA SALLE Y
AVENIDA HUICOT, DE LA COLONIA
FRANCISCO GOITIA, FRESNILLO,
ZACATECAS.

09/02/2021

10/02/2021

10/02/2021

11/02/2021

30

12/02/2021

13/03/2021

25

AD

oP

MF OP AD GC-05-21

A0-320101115-N14-2021

03/02/2021

ARQ. EDGAR ARIANN
DOMINGUEZ PARGAS

$  1,270,311.50

REABILITACION DE RED DE DRENAJE
SANITARIO EN LA AVENIDA MATEO
GALLEGOS, ENTRE CALLE VALLE Y CALLE
GLADIADORES DE LA PALABRA,
FRACCIONAMIENTO MURALISTAS,
FRESNILLO, ZACATECAS

09/02/2021

10/02/2021

10/02/2021

11/02/2021

30

12/02/2021

13/03/2021

26

CPE

opP

MF OP CPE GC-01-21

E0-320101115-N15-2021

06/02/2021

ALPHA-SAFES. DER.L.DEC. V.

S 7,392,311.86

PAVIMENTACION DE 6,645.50 M2, A BASE
DE CONCRETO HIDRAULICO,
CONSTRUCCION DE 1,522.00 ML DE
GUARNICIONES,  2,469.50 M2  DE
BANQUETAS A BASE DE CONCRETO
HIDRAULICO, EN LA AVENIDA CIRCUITO
INTERIOR ~ PONIENTE, ENTRE  CALLE
AGUANAVAL Y AVENIDA DE LA PLATA, DEL
FR

09/02/2021

10/02/2021

16/02/2021

17/02/2021

17/02/2021

18/02/2021

19/02/2021

20/03/2021

27

CPE

oP

MF OP CPE GC-02-21

E0-320101115-N16-2021

06/02/2021

ARQ. EDGAR ARIANN
DOMINGUEZ PARGAS

$ 11,810,385.81

CONSTRUCCION DE PAVIMENTO,
GUARNICIONES Y BANQUETAS A BASE DE
CONCRETO HIDRALICO, REHABILITACION
DE  CANALPLUVIAL, Y ALUMBRADO
PUBLICO, EN LA AVENIDA MATEO
GALLEGOS, ENTRE CALLE VALLE Y CALLE
GLADIADORES DE LA PALABRA,
FRACCIONAMIENTO MURALISTAS,
FRESNILLO

09/02/2021

10/02/2021

16/02/2021

17/02/2021

17/02/2021

18/02/2021

19/02/2021

20/03/2021

28

opP

MF OP IR GC-09-21

10-320101115-N17-2021

08/02/2021

ALPHA-SAFES. DER.L.DEC. V.

S 1,633,464.78

REHABILITACION DE RED DE DRENAJE
SANITARIO, EN LA AVENIDA CIRCUITO
INTERIOR ~ PONIENTE, ENTRE  CALLE
AGUANAVAL Y AVENIDA DE LA PLATA, DEL
FRACC. REAL DEL FRESNO, FRESNILLO,
ZACATECAS.

11/02/2021

17/02/2021

23/02/2021

24/02/2021

24/02/2021

25/02/2021

26/02/2021

27/03/2021




H. AYUNTAMIENTO
CONSTITUCIONAL

FRESNILLO, ZAC

TIP
o

DEP
TO

CONTRATO

CONTRATO INTERNO

INVITACION

EMPRESA

MONTO CON IVA|
TOTAL

OBRA

VISITA

JUNTA

APERTURA

DICTAMEN

FALLO

CONTRATO

DURACION

INICIO

TERMINO

29

AD

opP

MF OP AD GC-06-21

A0-320101115-N18-2021

08/02/2021

ALPHA-SAFES. DER. L. DEC. V.

$  1,054,044.61

PAVIMENTACION DE 1,375.00 M2, A BASE
DE CONCRETO HIDRAULICO,
CONSTRUCCION DE  312.00 ML DE
GUARNICIONES, 352.00 M2 DE BANQUETA
A BASE DE CONCRETO HIDRAULICO, EN
LAS CALLES PEDRO CASAS TORRES, VETA
DE CANTERA Y VETA DEL EDEN, DEL FRACC.
RICARDO MONREAL AVIL

15/02/2021

16/02/2021

16/02/2021

17/02/2021

18/02/2021

19/03/2021

30

CPE

oP

MF OP CPE GC-03-21

E0-320101115-N19-2021

10/02/2021

ENERRZAC, S.A. DEC.V.

S 3,734,152.37

PAVIMENTACION DE 2,287.50 M2, A BASE
DE CONCRETO HIDRAULICO,
CONSTRUCCION DE  439.00 ML DE
GUARNICIONES, ~ 897.50 M2  DE
BANQUETAS A BASE DE CONCRETO
HIDRAULICO, EN LA CALLE MORELOS,
ENTRE CALLE FRANCISCO I. MADERO Y
RAMAL A JOSE MARIA MORELOS, DE LA
COLONIA

15/02/2021

16/02/2021

22/02/2021

23/02/2021

23/02/2021

24/02/2021

120

25/02/2021

24/06/2021

31

oP

MF OP IR GC-10-21

10-320101115-N20-2021

08/02/2021

C. MARIBEL IBARRA GONZALEZ

$ 157530636

PAVIMENTACION DE 1,375.00 M2, A BASE
DE CONCRETO HIDRAULICO,
CONSTRUCCION DE  400.00 ML DE
GUARNICIONES, 477.50 M2 DE
BANQUETAS A BASE DE CONCRETO
HIDRAULICO, EN LA CALLE AQUILES
SERDAN, ENTRE CALLE MIGUEL HIDALGO Y
CALLE FRANCISCO VILLA, DE LA COLONIA
EMA

11/02/2021

17/02/2021

23/02/2021

24/02/2021

24/02/2021

25/02/2021

120

26/02/2021

25/06/2021

32

AD

opP

MF OP AD GC-07-21

A0-320101115-N21-2021

12/02/2021

C. JOSE ALFREDO LOPEZ RUIZ

$  614,187.40

REMODELACION DE TECHO EN IGLESIA EN
LA COMUNIDAD LA QUEMADA.

17/02/2021

18/02/2021

18/02/2021

19/02/2021

60

20/02/2021

20/04/2021

33

AD

opP

MF OP AD GC-08-21

A0-320101115-N22-2021

12/02/2021

C. JOSE ALFREDO LOPEZ RUIZ

$ 21581568

SUMINISTRO Y COLOCACION DE FALSO
PLAFON EN LA IGLESIA DE LA COMUNIDAD
DE LA ENCANTADA, FRESNILLO,
ZACATECAS

15/02/2021

15/02/2021

15/02/2021

15/02/2021

45

16/02/2021

01/04/2021

34

AD

opP

MF OP AD GC-09-21

A0-320101115-N23-2021

18/02/2021

LIC. AZUCENA ELIZABETH BAEZ
AVILA

S 473,801.98

CONSTRUCCION DE PUENTE VEHICULAR
EN LA COMUNIDAD DE SAN ANTONIO,
FRESNILLO, ZACATECAS.

23/02/2021

24/02/2021

24/02/2021

25/02/2021

90

26/02/2021

26/05/2021

35

AD

opP

MF OP AD GC-10-21

A0-320101115-N24-2021

18/02/2021

LIC. AZUCENA ELIZABETH BAEZ
AVILA

S 319,376.87

CONSTRUCCION DE PUENTE PEATONAL EN
LA COMUNIDAD DE BOCA DE RiO CHICO,
FRESNILLO, ZACATECAS.

23/02/2021

24/02/2021

24/02/2021

25/02/2021

90

26/02/2021

26/05/2021

36

AD

opP

MF OP AD GC-11-21

A0-320101115-N25-2021

19/02/2021

LIC. AZUCENA ELIZABETH BAEZ
AVILA

$ 782,351.98

CONSTRUCCION DE ESTRUCTURA PARA
LOSA DE AZOTEA EN CAPILLA DE LA
INMACULADA ~ CONCEPCION  EN  EL|
FRACCIONAMIENTO GONZALEZ ORTEGA,
FRESNILLO, ZACATECAS.

22/02/2021

23/02/2021

23/02/2021

23/02/2021

90

24/02/2021

24/05/2021

37

oP

MF OP IR ADQ GC-02-21

10-320101115-N26-2021

19/02/2021

ING. JOSE ENRIQUE DOMINGUEZ
VAZQUEZ

S 1,027,845.84

MODERNIZACION Y EFICIENTIZACION DEL
ALUMBRADO PUBLICO A TRAVES DEL
SUMINISTRO DE LUMINARIAS TIPO LED
CON  COBERTURA  MUNICIPAL, EN
FRESNILLO, ZACATECAS. (2DA ETAPA).

02/03/2021

08/03/2021

09/03/2021

09/03/2021

10/03/2021

15

11/03/2021

25/03/2021
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38

IR

opP

MF OP IR GC-11-21

10-320101115-N27-2021

19/02/2021

C.  MIGUEL
RODRIGUEZ

ANGEL  ACOSTA

S  3,413,154.42

MODERNIZACION Y EFICIENTIZACION DEL|
ALUMBRADO PUBLICO A TRAVES DEL
SUMINISTRO E INSTALACION DE
LUMINARIAS TIPO LED CON COBERTURA
MUNICIPAL, EN FRESNILLO, ZACATECAS.
(ETAPA 11).

24/02/2021

02/03/2021

08/03/2021

09/03/2021

09/03/2021

10/03/2021

15

11/03/2021

25/03/2021

39

oP

MF OP IR GC-12-21

10-320101115-N28-2021

19/02/2021

ING. JOSE ENRIQUE DOMINGUEZ
VAZQUEZ

S 3,414,754.87

MODERNIZACION Y EFICIENTIZACION DEL
ALUMBRADO PUBLICO A TRAVES DEL
SUMINISTRO E INSTALACION DE
LUMINARIAS TIPO LED CON COBERTURA
MUNICIPAL, EN FRESNILLO, ZACATECAS.
(ETAPA 12).

24/02/2021

02/03/2021

08/03/2021

09/03/2021

09/03/2021

10/03/2021

15

11/03/2021

25/03/2021

40

AD

oP

MF OP AD GC-12-21

A0-320101115-N29-2021

19/02/2021

LIC. AZUCENA ELIZABETH BAEZ
AVILA

$  1,517,974.96

CONSTRUCCION DE  TERRACERIA EN
CAMINO DE CARRETERA FEDERAL 45 AL
TEPETATILLO,  FRESNILLO, ~ZACATECAS.
(PRIMERA ETAPA).

24/02/2021

25/02/2021

25/02/2021

25/02/2021

30

26/02/2021

27/03/2021

41

oP

MF OP IR GC-13-21

10-320101115-N30-2021

19/02/2021

C. ARTURO LUNA RIVERA

$  3,035,290.00

EQUIPAMIENTO ELECTROMECANICO DE
POZO PROFUNDO NO. 1 PARA
ABASTECIMIENTO DE LA ZONA URBANA
DEL MUNICIPIO DE FRESNILLO,
ZACATECAS.

22/02/2021

23/02/2021

01/03/2021

02/03/2021

02/03/2021

03/03/2021

30

04/03/2021

02/04/2021

42

opP

MF OP IR GC-14-21

10-320101115-N31-2021

11/03/2021

C. KAREN GURROLA ROMERO

S  3,477,367.45

PAVIMENTACION DE 2,881.00 M2 A BASE
DE CONCRETO HIDRAULICO,
CONSTRUCCION DE  591.00 ML DE
GUARNICIONES, ~ 685.00 M2  DE
BANQUETAS A BASE DE CONCRETO
HIDRAULICO EN LA CALLE JACOBO
QUIRINO, ENTRE CALLE GABRIEL LUGO Y
CALLE TLANTENANGO, DE LA COLONIA LAS
AMERICA

16/03/2021

16/03/2021

22/03/2021

23/03/2021

23/03/2021

24/03/2021

25/03/2021

22/06/2021

43

oP

MF OP IR GC-15-21

10-320101115-N32-2021

11/03/2021

GRUPO MAHILA S. DE R. L. DE C.
V.

$  2,005,845.19

PAVIMENTACION DE 1,303.96 M2 A BASE
DE CONCRETO HIDRAULICO,
CONSTRUCCION DE  330.10 ML DE
GUARNICIONES, 372.31 M2 DE
BANQUETAS A BASE DE CONCRETO
HIDRAULICO EN LA CALLE HEMATITA, DE
LA COLONIA REAL DE MINAS, FRESNILLO,
ZACATECAS,

16/03/2021

16/03/2021

22/03/2021

23/03/2021

23/03/2021

24/03/2021

90

25/03/2021

22/06/2021

44

DS

MEF DS IR FIll-01-21

10-320101115-N34-2021

17/03/2021

C. EMILIA SALAZAR CHAIREZ

$  2,025,459.82

CONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON
CONCRETO HIDRAULICO PRIMERA ETAPA
EN CALLE LIMONES EN COLONIA LAS
ARBOLEDAS FRESNILLO, ZACATECAS.

22/03/2021

26/03/2021

05/04/2021

06/04/2021

06/04/2021

07/04/2021

150

08/04/2021

04/09/2021

45

AD

DS

MEF DS AD FIlI-01-21

A0-320101115-N35-2021

18/03/2021

GRUPO CONSTRUCTOR
VERTICALIAS.A. DE C.V.

S 371,082.56

CONSTRUCCION DE COLECTOR PARA
DRENAJE SANITARIO EN LOCALIDAD
ESTACION GUTIERREZ, FRESNILLO,
ZACATECAS.

25/03/2021

26/03/2021

26/03/2021

26/03/2021

48

27/03/2021

13/05/2021

46

AD

DS

MF DS AD FIII-02-21

A0-320101115-N36-2021

18/03/2021

CONSTRUSERVICIOS DEL
MINERALS. A. DEC. V.

S 416,293.04

AMPLIACION DE RED DE DRENAJE
SANITARIO EN CALLE RIO PAPALOAPAN Y
RIO DE JANEIRO EN COLONIA DEL VALLE
FRESNILLO, ZACATECAS.

25/03/2021

26/03/2021

26/03/2021

26/03/2021

55

27/03/2021

20/05/2021




H. AYUNTAMIENTO
CONSTITUCIONAL

FRESNILLO, ZAC

TIP
o

DEP
TO

CONTRATO

CONTRATO INTERNO

INVITACION

EMPRESA

MONTO CON IVA|
TOTAL

OBRA

VISITA

JUNTA

APERTURA

DICTAMEN

FALLO

CONTRATO

DURACION

INICIO

TERMINO

47

AD

DS

MF DS AD FlII-03-21

A0-320101115-N37-2021

18/03/2021

ING. SALVADOR
HERNANDEZ POBLANO

DARIO

$  350,814.82

AMPLIACION DE RED DE DRENAJE
SANITARIO EN CALLE IGNACIO LOPEZ
RAYON Y ALHONDIGA DE GRANADITA EN
COLONIA MIGUEL HIDALGO CABECERA
MUNICIPIO DE FRESNILLO, ZACATECAS.

25/03/2021

26/03/2021

26/03/2021

26/03/2021

61

27/03/2021

26/05/2021

48

AD

DS

MF DS AD FlII-04-21

A0-320101115-N38-2021

18/03/2021

ESTRUCTURAS SJT SA DE CV

S 393,790.32

AMPLIACION DE RED DE DRENAJE
SANITARIO SEGUNDA ETAPA EN
LOCALIDAD CERRO GORDO FRESNILLO,
ZACATECAS.

25/03/2021

26/03/2021

26/03/2021

26/03/2021

60

27/03/2021

25/05/2021

49

AD

DS

MF DS AD FIII-05-21

A0-320101115-N39-2021

18/03/2021

ING. LUIS ARMAS MEZA

S 492,370.06

AMPLIACION DE RED DE DRENAJE
SANITARIO EN AVENIDA UNIVERSIDAD EN
COLONIA UNIVERSIDAD FRESNILLO,
ZACATECAS.

25/03/2021

26/03/2021

26/03/2021

26/03/2021

60

27/03/2021

25/05/2021

50

DS

MF DS IR FllI-02-21

10-320101115-N40-2021

18/03/2021

C. KAREN GURROLA ROMERO

$  1,419,145.36

CONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON
CONCRETO  HIDRAULICO EN  CALLE
QUERETARO EN  COLONIA  SECTOR
POPULAR FRESNILLO, ZACATECAS.

24/03/2021

26/03/2021

05/04/2021

06/04/2021

06/04/2021

07/04/2021

150

08/04/2021

04/09/2021

51

DS

MF DS IR FllI-03-21

10-320101115-N41-2021

18/03/2021

ING. OSCAR YUNEL DOMINGUEZ
PARGAS

S 2,226,494.26

CONSTRUCCION DE  PAVIMENTO CON
CONCRETO  HIDRAULICO EN  CALLE
INDUSTRIA. MADERERA EN COLONIA
INDUSTRIAL FRESNILLO, ZACATECAS.

24/03/2021

26/03/2021

05/04/2021

06/04/2021

06/04/2021

07/04/2021

153

08/04/2021

07/09/2021

52

DS

MF DS IR FlIl-04-21

10-320101115-N42-2021

19/03/2021

DISENO Y  CONSTRUCCIONES
MARTINEZ S.A. DE C.V.

S 2,361,584.99

CONSTRUCCION DE  PAVIMENTO CON
CONCRETO  HIDRAULICO EN  CALLE
HACIENDA DE SANTA CRUZ EN
FRACCIONAMIENTO BRITANIA FRESNILLO,
ZACATECAS.

24/03/2021

26/03/2021

05/04/2021

06/04/2021

06/04/2021

07/04/2021

153

08/04/2021

07/09/2021

53

AD

DS

MF DS AD FIII-06-21

A0-320101115-N43-2021

19/03/2021

ARQ. DANIEL
ALONSO

ALONSO  PAEZ

S 180,954.61

AMPLIACION DE RED DE DRENAJE
SANITARIO EN CALLE ALLENDE EN
LOCALIDAD RAMON LOPEZ VELARDE (LA
CHICHARRONA) FRESNILLO, ZACATECAS.

24/03/2021

25/03/2021

25/03/2021

26/03/2021

47

27/03/2021

12/05/2021




